

Émetteur

**AUDIS SN**

3 rue jean rédélé  
76370 MARTIN EGLISE  
France

Tél.: 0232146868

Email: contact@audis.fr

Adressé à

**GULF CATERING FOOD FACTORY**

PO BOX 255582  
RIYADH 11353  
11353 RIYADH  
Arabie Saoudite

Incoterm : EXW -

**PAYMENT TERM**

50% IN ADVANCE

50% BEFORE COLLECTION

BANK NAME CREDIT AGRICOLE NORMANDIE SEINE CAE ROUEN (83210)

BENEFICIARY NAME : SAS AUDIS SN 3 RUE JEAN REDELE 76370 MARTIN EGLISE 76370 MARTIN EGLISE FRANCE

IBAN NUMBER : FR76 1830 6000 1036 1346 1349 636

SWIFT CODE/BIC NUMBER: AGRIFRPP883

Montants exprimés en Euros

| Désignation                                                                                                                                                   | TVA | P.U. HT | Qté | Total HT |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----|----------|
| 7270_KSA - BLACK COFFEE 1 BOX X300 CUPS<br>BLACK COFFEE 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 21011100)                                                | 0%  | 42,60   | 135 | 5 751,00 |
| 7271_KSA - BLACK COFFEE WITH SUGAR 1 BOX X300 CUPS<br>BLACK COFFEE WITH SUGAR 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 21011298)                          | 0%  | 43,08   | 17  | 732,36   |
| 7272_KSA - BLACK COFFEE WITH WHITENER 1 BOX X300 CUPS<br>BLACK COFFEE WITH WHITENER 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 21011298)                    | 0%  | 45,36   | 23  | 1 043,28 |
| 7273_KSA - BLACK COFFEE WITH WHITENER & SUGAR 1 BOX X300 CUPS<br>BLACK COFFEE WITH WHITENER & SUGAR 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 21011298)    | 0%  | 47,04   | 13  | 611,52   |
| 7258_KSA - BLACK TEA (BAG) 1 BOX X300 CUPS<br>BLACK TEA (BAG) 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 09021000)                                          | 0%  | 41,40   | 34  | 1 407,60 |
| 7259_KSA - BLACK TEA WITH SUGAR (BAG)1 BOX X300 CUPS<br>BLACK TEA WITH SUGAR (BAG) 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 09021000)                     | 0%  | 43,32   | 70  | 3 032,40 |
| 7256_KSA - GREEN TEA MINT (BAG) 1 BOX X300 CUPS<br>GREEN TEA MINT (BAG)12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 210112098)                                | 0%  | 41,40   | 70  | 2 898,00 |
| 7257_KSA - GREEN TEA WITH MINT AND SUGAR (BAG) 1 BOX X300 CUPS<br>GREEN TEA WITH MINT AND SUGAR (BAG) 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 210112098) | 0%  | 43,32   | 23  | 996,36   |

|                                                                                                                                                    |    |       |    |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----|----------|
| 7254_KSA - BLACK TEA CARDAMON WITH MILK 1 BOX X300 CUPS<br>BLACK TEA CARDAMON WITH MILK 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 21012092)     | 0% | 51,00 | 87 | 4 437,00 |
| 7281_KSA - AROMA COCOA VAN HOUTEN CRUNCHY 1 BOX X300 CUPS<br>AROMA COCOA VAN HOUTEN CRUNCHY 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 18069070) | 0% | 53,04 | 27 | 1 432,08 |
| 7280_KSA - CHOCOLATE (POWDER) 1 BOX X300 CUPS<br>CHOCOLATE (POWDER) 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 18069070)                         | 0% | 39,72 | 27 | 1 072,44 |
| 7231_KSA - CAPPUCCINO HAZELNUT 1 BOX X300 CUPS<br>CAPPUCCINO HAZELNUT 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 21011298)                       | 0% | 47,76 | 67 | 3 199,92 |
| 7227_KSA - CAPPUCCINO WITH CHOCOLATE 1 BOX X300 CUPS<br>CAPPUCCINO WITH CHOCOLATE 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 21011298)           | 0% | 49,00 | 50 | 2 450,00 |
| 7232_KSA - CAPPUCCINO VANILLE 1 BOX X 300 CUPS<br>CAPPUCCINO VANILLE 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 21011298)                        | 0% | 47,76 | 27 | 1 289,52 |
| 7230_KSA - CAPPUCCINO CAMEL 1 BOX X300 CUPS<br>CAPPUCCINO CAMEL 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 21011298)                             | 0% | 47,76 | 27 | 1 289,52 |
| 7283_KSA - CAPPUCCINO WITH MILK 1 BOX X300 CUPS<br>CAPPUCCINO WITH MILK 12X25<br>(Nomenclature douanière ou Code SH: 21011298)                     | 0% | 49,00 | 67 | 3 283,00 |

Conditions de règlement: À réception de commande

|                  |                  |
|------------------|------------------|
| Total HT         | 34 926,00        |
| <b>Total TTC</b> | <b>34 926,00</b> |

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"